naves per omnia littora adunari praecipiebat, et as-

cendens ipsemet, mare circuibat, ut pyratas arceret:

hyeme vero per provincias equitabat, ut praedones

deleret, judicia potentiorum exquirens, ne jus vio-

larent. Quodam tempore venalum perrexerat, Dun-

•stanum, qui secum erat, rogans, Missam differe, quia

dies Dominicus erat. Appropinquante hora tertia,

Episcopus sacris indutus super altare Regem exspe-

ctabat, subitoque sopore levi depressus , raptus in

caelum, audivit cantus Angelorum, cantantes Kyrie

eleison novem vicibus.

7 Excilatus post modicum, adhuc exspectans, ra-

pitur et audivit alta voce dici : Ite Missa est, et re-

sponderi : Deo gratias. Tuncaccurrentes ejus clerici,

Regem adesse dixerunt; quibus respoudit, quod Mis-

sam audiverat, nec esse opus, quod eo die amplius

celebraret. Interrogatus a Rege, cur ha3c diceret, et

quare celebrare nollet, visionem aperit. Et hac sum-

pta occasione Regi prohibens, ne die Dominico ulte-

rius venatum pergeret; quam correptionem sanclus

Rex benigne suscepit et de cetero observavit. Qui

gubernato regno, post annos xvi, anno aetatis suae

xxxin in pace quievit, et miraculis post obitum cla-

ruit. Hactenus Petrus de Natalibus etLegcnda nova

Sanctorum Anglim conveniunt; sed inhac addi-

tur : Ut in vita beati Patricii clarius patet, id quod
in illo desideratur. Non ignoro, varios extitisse

Palricios; at quem Patricium hic velit intelligi

dicta Legenda, nonhabeo exploratum; neque va-

cat indagare.

§ 11. Vitae series ex variis ehronologice

deducta.

comptndiui,,

e Petro de

Natalibus el

Ltgenda nova

simetorum

Anglias.

AjTi-nnus 943 S.Edgaro natalis fuit, quemillustra-

vit prodigium, tamquam prmnuntium rerumma-
gnarum, a sancto liege gerendarum in Anglorum
incolumitatem et gloriam, omnibus retro seculis

prmdicandum ; de quo jam egimus
, quando e

Legenda nova Anglim retulimus vocem auditam

Angelorum a S. Dunstano in nativitate sancti

Principis, quo de hic agimus. Adde Westmona-

steriensem : Anno gratiae, inquit, cmxliii cum ma-

gnifico Regi Eadmundo Regina sua Algiva filium

peperisset Eadgarum, S. Dunstanus audivit voces

psallentium et dicentium in sublime : Pax Anglorum

ecclesiaj, exorti nunc pueri , nostrique tempore

Dunstani. Consonant Florentius Wigorniensis et

Hovedenus ad prmdictum annum.

9 Natalem vero locum obtigisse S. Edgaro in

Annns
natalis

agro
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DIE OCTAVA JULII.

A agro Glastoniensi, conficitur ex Antiquilalibus